
Příjmy - Rozpočet pro rok 2023 obec Zahrádky
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 963 000,00 963 000,00 715 955,10 601 094,36 721 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 30 000,00 30 000,00 46 162,41 48 994,13 59 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 100 000,00 100 000,00 117 367,22 120 829,00 145 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 830 000,00 830 000,00 990 135,54 923 429,64 1 107 000,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně45 000,00 45 000,00 43 130,00 114 570,00 138 000,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 000 000,00 2 000 000,00 2 215 473,47 2 015 254,09 2 445 000,00
0000 1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 5 100,00 5 100,00 5 071,20 107 899,20 10 000,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 15 000,00 15 000,00 14 267,00 13 250,00 14 000,00
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 40 000,00 40 000,00 44 430,00 33 945,00 40 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci160 000,00 160 000,00 0,00 171 490,00 206 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 2 000,00 2 000,00 550,00 550,00 10 000,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 30 000,00 30 000,00 32 680,74 27 561,68 32 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 377 000,00 377 000,00 365 723,28 283 162,16 340 000,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 70 800,00 70 800,00 70 800,00 70 500,00 75 000,00

Součet za Para 0000 4 667 900,00 4 667 900,00 4 661 745,96 4 532 529,26 5 342 000,00
1012 2131 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků223 986,00 223 986,00 217 461,90 223 985,80 230 706,00

Součet za Para 1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 223 986,00 223 986,00 217 461,90 223 985,80 230 706,00
1032 2111 Podpora ostatních produkčních činností/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv200 000,00 200 000,00 546 849,00 1 318 629,76 100 000,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00 200 000,00 546 849,00 1 318 629,76 100 000,00
2310 2111 Pitná voda/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 170 000,00 170 000,00 85 296,00 170 488,00 170 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 170 000,00 170 000,00 85 296,00 170 488,00 170 000,00
2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv170 000,00 170 000,00 77 722,00 156 922,00 170 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 170 000,00 170 000,00 77 722,00 156 922,00 170 000,00
3319 2111 Ostatní záležitosti kultury/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 000,00 50 000,00 17 308,00 37 712,00 40 000,00

Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 50 000,00 50 000,00 17 308,00 37 712,00 40 000,00
3349 2111 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv5 000,00 5 000,00 4 890,00 4 635,00 5 000,00

Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5 000,00 5 000,00 4 890,00 4 635,00 5 000,00
3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 4 757,00 4 757,00 4 757,00 2 985,00 4 757,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 757,00 4 757,00 4 757,00 2 985,00 4 757,00
3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 570,00 5 500,00
3722 2112 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 400,00 400,00 210,00 180,00 200,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 900,00 5 900,00 5 710,00 3 750,00 5 700,00
3723 2111 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv60 000,00 60 000,00 68 756,00 40 374,17 60 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 60 000,00 60 000,00 68 756,00 40 374,17 60 000,00
6171 2111 Činnost místní správy/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 200,00 2 200,00 1 360,00 1 436,00 2 200,00
6171 2132 Činnost místní správy/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 4 800,00 4 800,00 4 800,00 6 572,00 6 572,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 7 000,00 7 000,00 6 160,00 8 008,00 8 772,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 100,00 100,00 1,38 1,15 100,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00 100,00 1,38 1,15 100,00

PŘÍJMY CELKEM 5 564 643,00 5 564 643,00 5 696 657,24 6 500 020,14 6 137 035,00



Výdaje - Rozpočet pro rok 2023 obec Zahrádky
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

1032 5021 Podpora ostatních produkčních činností/Ostatní osobní výdaje 12 000,00 17 000,00 12 000,00 11 800,00 20 000,00
1032 5139 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 9 194,00 0,00 30 000,00
1032 5169 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup ostatních služeb 125 000,00 275 000,00 174 755,50 210 833,00 200 000,00
1032 5173 Podpora ostatních produkčních činností/Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 542,00 2 000,00
1032 5175 Podpora ostatních produkčních činností/Pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 170 000,00 325 000,00 195 949,50 223 175,00 253 000,00
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 22 551,62 33 257,00 50 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 50 000,00 160 000,00 16 819,10 138 134,00 150 000,00
2212 6121 Silnice/Stavby 1 100 000,00 1 100 000,00 120 395,00 43 150,00 1 100 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 1 210 000,00 1 320 000,00 159 765,72 214 541,00 1 310 000,00
2310 5021 Pitná voda/Ostatní osobní výdaje 8 000,00 8 000,00 6 990,00 6 000,00 12 000,00
2310 5137 Pitná voda/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 18 367,80 0,00 18 367,80 0,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 1 644,00 3 790,00 30 000,00
2310 5154 Pitná voda/Elektrická energie 4 000,00 19 000,00 3 617,00 10 794,64 25 000,00
2310 5167 Pitná voda/Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 85 000,00 85 000,00 22 844,80 60 312,44 95 000,00
2310 5171 Pitná voda/Opravy a udržování 30 000,00 230 000,00 68 797,60 212 984,65 30 000,00
2310 5173 Pitná voda/Cestovné 2 000,00 2 000,00 785,00 913,00 2 000,00
2310 5365 Pitná voda/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 16 000,00 16 000,00 14 460,00 15 086,00 16 000,00
2310 6121 Pitná voda/Stavby 5 000 000,00 5 000 000,00 173 151,00 15 100,00 1 700 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 5 152 000,00 5 385 367,80 292 289,40 343 348,53 1 912 000,00
2321 5021 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 9 410,00 8 500,00 12 000,00
2321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 29 000,00 9 381,00 25 652,00 60 000,00
2321 5167 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 35 763,75 30 306,10 40 000,00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 84 000,00 88 000,00 54 554,75 64 458,10 569 000,00
3111 5137 Mateřské školy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
3111 5139 Mateřské školy/Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 1 020,00 244,00 6 000,00
3111 5166 Mateřské školy/Konzultační, poradenské a právní služby 12 000,00 36 000,00 4 628,25 24 000,00 12 000,00
3111 5171 Mateřské školy/Opravy a udržování 500 000,00 500 000,00 35 711,00 155 268,00 0,00
3111 5331 Mateřské školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 300 000,00 300 000,00 230 000,00 225 000,00 300 000,00
3111 6121 Mateřské školy/Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Součet za Para 3111 Mateřské školy 835 000,00 859 000,00 271 359,25 404 512,00 1 038 000,00
3314 5136 Činnosti knihovnické/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 1 259,00 1 044,00 2 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 2 000,00 2 000,00 1 259,00 1 044,00 2 000,00
3319 5011 Ostatní záležitosti kultury/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech50 000,00 50 000,00 38 293,00 37 134,00 50 000,00
3319 5021 Ostatní záležitosti kultury/Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 3 877,00 2 414,00 6 000,00
3319 5031 Ostatní záležitosti kultury/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti13 000,00 13 000,00 12 133,00 10 874,00 13 000,00
3319 5032 Ostatní záležitosti kultury/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 500,00 11 000,00 4 248,00 6 798,00 10 000,00
3319 5038 Ostatní záležitosti kultury/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání240,00 240,00 201,00 223,00 240,00



3319 5132 Ostatní záležitosti kultury/Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
3319 5136 Ostatní záležitosti kultury/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00
3319 5139 Ostatní záležitosti kultury/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 10 000,00 634,00 5 910,00 10 000,00
3319 5161 Ostatní záležitosti kultury/Poštovní služby 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00
3319 5162 Ostatní záležitosti kultury/Služby elektronických komunikací 5 000,00 10 000,00 5 087,05 6 095,34 10 000,00
3319 5169 Ostatní záležitosti kultury/Nákup ostatních služeb 15 000,00 25 000,00 10 174,00 18 979,00 20 000,00
3319 5171 Ostatní záležitosti kultury/Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
3319 5173 Ostatní záležitosti kultury/Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
3319 5175 Ostatní záležitosti kultury/Pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 114 640,00 141 140,00 74 647,05 88 427,34 125 140,00
3349 5021 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Ostatní osobní výdaje 20 400,00 30 400,00 20 424,00 22 676,00 35 000,00
3349 5139 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 15 000,00 458,00 10 045,64 10 000,00
3349 5161 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Poštovní služby 1 500,00 1 500,00 730,00 520,00 3 000,00
3349 5169 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 5 600,00 0,00 0,00

Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 46 900,00 61 900,00 27 212,00 33 241,64 48 000,00
3399 5021 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Ostatní osobní výdaje 6 000,00 18 000,00 6 000,00 10 952,00 15 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 560,00 2 500,00 6 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
3399 5173 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Cestovné 500,00 500,00 0,00 380,00 2 000,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 2 000,00 2 000,00 1 513,00 0,00 2 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 18 000,00 18 000,00 5 836,00 4 754,00 20 000,00
3399 5222 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Neinvestiční transfery spolkům 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 57 000,00 69 000,00 35 409,00 40 086,00 66 500,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 70 000,00 100 000,00 70 640,00 96 898,00 130 000,00
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 10 390,00 0,00 20 000,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 110 000,00 140 000,00 81 030,00 96 898,00 200 000,00
3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 22 990,00 0,00 15 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 57 000,00 57 000,00 22 990,00 0,00 25 000,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
3722 5138 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1 000,00 1 000,00 242,00 242,00 1 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 280 000,00 280 000,00 188 825,72 159 215,34 220 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 281 000,00 281 000,00 189 067,72 159 457,34 221 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 140 000,00 140 000,00 114 123,22 113 217,66 150 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 140 000,00 140 000,00 114 123,22 113 217,66 150 000,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 35 000,00 35 000,00 24 200,00 6 600,00 25 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 10 160,37 0,00 0,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 6 504,00 1 710,00 10 000,00
3745 5154 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Elektrická energie 2 000,00 7 000,00 1 899,00 2 365,00 5 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 18 000,00 18 000,00 11 880,00 10 202,00 18 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 0,00 35 000,00 5 165,05 6 720,00 15 000,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 5 000,00 15 000,00 12 511,75 12 705,00 15 000,00



3745 6122 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 80 000,00 130 000,00 72 320,17 40 302,00 688 000,00

5213 5901 Krizová opatření/Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Součet za Para 5213 Krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

5311 5321 Bezpečnost a veřejný pořádek/Neinvestiční transfery obcím 46 000,00 46 000,00 45 060,00 23 280,00 46 000,00
Součet za Para 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 46 000,00 46 000,00 45 060,00 23 280,00 46 000,00

5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 440,00 5 000,00
5512 5151 Požární ochrana - dobrovolná část/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod1 000,00 1 000,00 0,00 126,00 1 000,00
5512 5153 Požární ochrana - dobrovolná část/Plyn 9 000,00 14 000,00 1 722,00 8 512,00 10 000,00
5512 5154 Požární ochrana - dobrovolná část/Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 9 795,00 4 681,00 8 000,00
5512 5163 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 416,00 0,00 0,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 600,00 600,00 0,00 416,00 2 000,00
5512 5222 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 41 100,00 46 100,00 31 933,00 34 175,00 46 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 495 000,00 545 000,00 491 844,00 404 925,00 750 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 55 000,00 44 268,00 34 039,00 75 000,00
6112 5167 Zastupitelstva obcí/Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
6112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 550 000,00 610 000,00 536 112,00 438 964,00 835 000,00
6115 5021 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Ostatní osobní výdaje 0,00 11 855,00 0,00 3 655,00 0,00
6115 5139 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 739,00 0,00 739,00 0,00
6115 5153 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Plyn 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
6115 5154 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Elektrická energie 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
6115 5168 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi0,00 5 396,60 0,00 5 396,60 0,00
6115 5173 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Cestovné 0,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00
6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Pohoštění 0,00 960,00 0,00 960,00 0,00

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 22 631,60 0,00 14 431,60 0,00
6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech650 000,00 650 000,00 263 558,00 256 817,00 350 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 45 000,00 45 000,00 24 790,00 19 035,00 25 000,00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti162 500,00 162 500,00 62 535,00 65 191,00 80 000,00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 58 500,00 58 500,00 22 693,00 19 797,00 30 000,00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání2 800,00 2 800,00 1 370,00 1 261,00 3 000,00
6171 5132 Činnost místní správy/Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 1 789,00 0,00 3 000,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00 12 000,00 5 289,00 0,00 12 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 4 943,01 9 390,00 15 000,00
6171 5151 Činnost místní správy/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 2 000,00 2 000,00 0,00 546,00 2 000,00
6171 5153 Činnost místní správy/Plyn 30 000,00 30 000,00 22 432,82 10 147,14 30 000,00
6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 18 000,00 18 000,00 13 670,00 8 718,00 20 000,00
6171 5156 Činnost místní správy/Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 667,00 920,00 4 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 36 000,00 36 000,00 27 567,26 14 723,05 25 000,00
6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby 12 000,00 36 000,00 0,00 24 000,00 12 000,00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 8 000,00 8 000,00 5 537,00 1 400,00 8 000,00
6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi100 000,00 100 000,00 168 451,22 92 455,72 120 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 250 000,00 350 000,00 330 756,97 287 335,22 400 000,00



6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 958,00 3 654,20 5 000,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 2 627,00 5 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 2 000,00 2 000,00 2 881,00 544,00 4 000,00
6171 5179 Činnost místní správy/Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 500,00 5 500,00 5 273,00 4 272,00 5 500,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 1 426 300,00 1 550 300,00 965 161,28 822 833,33 1 162 500,00
6310 5141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Úroky vlastní 10 000,00 40 000,00 6 314,70 28 934,24 40 000,00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00 6 804,20 3 822,80 6 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 22 000,00 52 000,00 13 118,90 32 757,04 46 000,00
6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 25 000,00 25 000,00 22 146,00 18 503,50 25 000,00

Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,00 25 000,00 22 146,00 18 503,50 25 000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 50 000,00 164 570,00 43 130,00 114 570,00 50 000,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 50 000,00 164 570,00 43 130,00 114 570,00 50 000,00
6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 6 191,60 0,00 6 191,60 8 368,40

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 0,00 6 191,60 0,00 6 191,60 8 368,40

VÝDAJE CELKEM 10 517 940,00 11 540 201,00 3 248 637,96 3 328 414,68 8 844 508,40

Saldo rozpočtu (příjmy - výdaje) -2 707 473,40

V listinné podobě jsou k nahlédnutí na Obecním úřadu Zahrádky.

Schváleno ZO dne 1. 12. 2022 usnesením č. 79/2022.	

Vyvěšeno na úřadní i elektronické desce dne: 5. 12. 2022

Sejmuto dne: 

Rozpočet je schodkový. Schodek bude kryt zapojením přebytku z minulých let. 
Schválený rozpočet na rok 2022, rozpočtová opatření schválená v roce 2022 a výkaz Fin 2-12 M k 31. 10. 2022 jsou zveřejněny v elektronické podobě na internetových stránkách obce www.zahradky.cz - Úřední deska 

- Hospodaření obce.

Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2023 mohou občané uplatnit písemně do 30. 11. 2022 na adresu Obecního úřadu Zahrádky nebo ústně při jeho projednávání na nejbližším zasedání zastupitelstva, které je 

naplánováno na 1. 12. 2022 od 19:00 hod v sále Obecního úřadu Zahrádky.


